379

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 379/2017

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no
inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município, e nos artigos 12 e 13 e no Anexo IV da Lei
Municipal 2.425/2008,

RESOLVE:

I - promover, em 10 de maio de 2017, a servidora SHIRLEY
FERREIRA TEODORO MELLO MACIEL, matrícula 1200, para o nível 111 da Carreira "E"
Cargo "Analista do Legislativo", de provimento efetivo, sob o regime estatutário, por ter
completado 5 (cinco) anos líquidos de efetivo exercício até 30 de abril de 2017, sendo 2
(dois) anos no nível "11" da Carreira "E" relativos ao período de 01 de maio de 2015 a 30
de abril de 2017.

11 - retroagir os efeitos desta Portaria a 10 de maio de 2017.

Promoções Anteriores: Analista do Legislativo 11 em 01 de maio de 2015 - Portaria 112/2015

Tempo de efetivo exercício no cargo de Analista do Legislativo considerado para esta Portaria:
~ de 11 de abril de 2012 a 21 de abril de 2013 e 12 de maio de 2013 a 30 de abril de 2017 - 1826 (um mil
oitocentos e vinte e seis) dias - Câmara Municipal de Ipatinga - cargo de provimento efetivo de Analista do
Legislativo

Tempo de não-efetivo exercicio:
~De 21 de abril de 2013 a 11 de maio de 2013 - 20 (vinte dias) dias - Tempo de afastamento que resultou no
Auxílio Doença Previdenciário- NB 601 .317.394

Câmara Municipal de Ipatinga, em 5 de julho de 2017.

e Oliveira
TE

Lene Teixei~alves
10 SECRETÁRIA

Adiei e~e Oliveira 2o:~~~~Â~~
Endereço eletrônico para confirmação desta Portaria:
www.camaraipatinga.mg.gov.br Link Acesso à Informação depois clicar em Atos Administrativos/2017/portarias

Postagem em ~~/2017
ua... .. ~

GERENCrADE RECURSOS HUMANOS

		2017-07-20T16:16:47-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA:19871680000147